PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023
O MUNICÍPIO DE CELSO RAMOS, através da Comissão do Processo Seletivo simplificado (nomeada pelo Decreto Municipal nº3106/2023), faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA ao TESTE
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023, conforme segue:

         PORTUGUÊS

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO

	1º
	Katia Stanck da Silva
	10

	2º
	Tânia Aparecida Grassi
	5

Celso Ramos/SC, 05 de Maio de 2023

THAYARA APARECIDA RAMOS

CRISTIANO SCHOENARDI

 ANA PAULA BURNAGUI BARBOSA

ERACLIDES ALBINO DO NASCIMENTO

[image: ]
MAURÍCIO LUIZ DE FARIAS
 (
Rua

Dom

Daniel

Hostin,

930

–

Centro

–

Celso

Ramos/SC
)
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
UNIAO

Estado de Santa Catarina
o PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS